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25 april 2008 

 

Hej alla Guteföräldrar! 

 
Våren är i antågande och det känns jätteskönt att kunna gå ut i 
vårvärmen med eleverna på hälsopassen. Året går mot sitt slut och just 
nu är vi inne i en period med utvecklingssamtal. Från och med vecka 17 
får eleverna sitt sista schema, för tillfället finns inte möjlighet att få till 
några flexpass men till hösten kommer vi att återigen fortsätta med 
detta. 

Åk 7 har varit ute på sin andra praktik och vi tackar alla föräldrar som 
hjälpt till och fixat med praktikplatser. Åk 8 kommer att ha sin praktik 
vecka 19. 
Kontakten med näringslivet är viktig och att eleverna får komma ut och 
pröva på olika yrken är nödvändigt för deras blivande framtid. 

Från och med nu och fram till sommaren så har vi Emil Pettersson som 
resurs hos oss. Han kommer att finnas med i skolan och vara behjälplig 
i de olika klasserna. Vi önskar honom välkommen till oss.  

De senaste veckorna har vi hunnit med att vara på skolbio med åk 6,7 
och 8.  Vi har också varit på studiebesök på ungdomsmottagningen med 
åk 8 och 9. En del sex och samlevnad fick åk 8 och 9 också när vi hade 
elever från Österfärnebo folkhögskola som höll i en förmiddag med kill 
och tjejsnack. Detta var jätte uppskattat av eleverna. 
Nästa vecka är det Valborgsmässoafton - onsdagen är vanlig skoldag 
men torsdag den 1/5 och fredagen den 2/5 är eleverna lediga.  
 
Det har tyvärr kommit till vår kännedom att några elever från bl.a. 
Guteskolan och andra skolor har hängt i gallerian på Östercentrum efter 
skoltid och under helger. De ska ha trakasserat och snattat i butikerna, 
vilket vi som skola ser allvarligt på. Vi har med vårt schemaupplägg valt 
att korta ner lunchrasterna och undvikit håltimmar för att inte ha 
eleverna ”drällande” nere på Öster. 
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Eftersom vi som skola har en del i ansvaret för elevernas sociala fostran 
valde vi att ta tag i situationen och för några veckor sedan bjöd vi in 
ordförande för Wisby Ströwet, Ludwig Balassa, tillsammans med några 
affärsrepresentanter och diskuterade detta. Protokoll från mötet finns 
på hemsidan om man vill veta mer om vad vi kom fram till.  

Tillsammans med representanter från Ströwet, rektorer från andra 
skolor och ungdomsgruppen kommer vi att skapa ett forum för 
diskussion om vad vi kan göra åt problemet. 

Ni föräldrar är givetvis den allra viktigaste länken i detta arbete därför 
har vi valt att bjuda in Ludwig Balassa  och ungdomsgruppen som 
representanter på nästa föräldraråd den 14:e maj.  

Tips till er som föräldrar: 

Först och främst prata med din tonåring. 

Det är ”coolt” att ha kläder med larmhål i och kommer ditt barn hem 
med kläder med hål kan det finnas en anledning. 

Skicka inte iväg ditt barn med barnbidraget i handen utan be om kvitto 
och låt ditt barn berätta vad han/ hon har handlat. 

Se till att ha koll på vilka kläder som är ditt barns och vilka man ev. 
lånar av någon kompis.  
 
Till sist var en förälder dvs. var jobbig och bry dig! 

På Guteskolan fortsätter arbetet kring detta i form av en temadag ” Rätt 
och Fel” före sommaren.  

 

 

Ha en riktigt skön Valborgsmäss! 

Personalen på Guteskolan    


